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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2013-02-07 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 31.35 550
2. Zyga Natalia 98 UKS NAWA Skierniewice 33.01 471
3. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 33.30 459
4. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 34.48 414
5. Świderek Maria 99 MKS Trójka Łódź 35.32 385
6. Jeruzal Jowita 98 MKS Trójka Łódź 35.73 372
7. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 36.72 342
8. Ługowska Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 37.70 316

16 lat i starsi

1. URBAŃCZYK Aleksandra 87 AZS Łodź 27.93 779
2. Włodarczyk Ewelina 96 MKS Trójka Łódź 30.41 603
3. Różycka Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 31.74 530
4. KAMIŃSKA Joanna 94 AZS Łodź 31.79 528
5. Ścieszko Agnieszka 97 MKS Trójka Łódź 32.83 479
6. Szymańska Monika 96 LKS Omega Kleszczów 33.80 439
7. Bartniak Dorota 97 MKS Trójka Łódź 34.49 413
8. Jagielska Róża 97 MKS Trójka Łódź 34.57 410
9. Białkowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 35.35 384

10. Jastrzębska Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 37.72 316
11. Misterka Kamila 97 MKS Trójka Łódź 38.11 306
12. Lipowska Karolina 97 MUKS WODNIK Łask 41.07 245

PK Dudek Kaja 00 UKS NAWA Skierniewice 38.02 308
PK Małkus Amelia 00 UKS NAWA Skierniewice 43.81 201

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2013-02-07 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. Sawczuk Oskar 98 MKS Trójka Łódź 27.64 547
2. KAZIMIERCZAK KMIL 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.46 501
3. Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 30.58 404
4. ZIĄBKA PIOTR 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.75 329
5. Dębski Michał 98 UKS NAWA Skierniewice 33.01 321
6. KAMIŃSKI Piotr 99 SKS Start Łódź 33.19 316
7. Michalak Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 34.34 285
8. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 35.48 258
9. Widawski Michał 98 MUKS WODNIK Łask 36.65 234

10. Wacławek Michał 99 UKS NAWA Skierniewice 38.52 202

16 lat i starsi

1. Jankiewicz Krzysztof 91 UKS NAWA Skierniewice 26.12 648
2. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka Łódź 26.35 631
3. Lassek Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 26.97 589
4. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka Łódź 28.07 522
5. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 28.63 492
6. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 28.64 492
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin Łódź 28.75 486
8. Dura Damian 97 MKS Jedynka Łódź 29.12 468
9. Umiński Grzegorz 97 MKS Trójka Łódź 29.36 456

10. FELIŃ CZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin Łódź 29.75 438
11. Mielczarek Filip 96 LKS Omega Kleszczów 29.84 435
12. Frątczak Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 31.11 383
13. Wesołowski Filip 97 MKS Trójka Łódź 33.61 304
14. Łochowski Kacper 96 MUKS WODNIK Łask 34.86 272

PK Kowalczyk Krzysztof 00 UKS NAWA Skierniewice 37.30 222
PK Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 39.93 181
PK Kalisiak Michał 00 UKS NAWA Skierniewice 43.26 142

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. JAKUBOWSKA IZABELA 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 36.08 508
2. Duda Natasza 98 MKS Trójka Łódź 36.33 498
3. Kujawa Julia 99 MKS Trójka Łódź 39.07 400
4. Nykiel Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 39.48 388
5. Matejko Karolina 98 SKS Start Łódź 41.23 340

16 lat i starsi

1. Czaplicka Weronika 95 MKS Trójka Łódź 34.90 561
2. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 35.54 532
3. GOLIŃSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 35.58 530
4. Walczak Anna 94 MKS Trójka Łódź 36.17 504
5. Zientarska Laura 95 MKS Jedynka Łódź 36.44 493
6. Padyk Agata 97 MKS Trójka Łódź 36.53 490
7. Łaczkowska Karolina 97 MKS Trójka Łódź 37.56 450
8. Jończyk Aleksandra 97 MKS Jedynka Łódź 38.51 418
9. Góral Gabriela 96 UKS NAWA Skierniewice 41.89 324

10. Lipowska Karolina 97 MUKS WODNIK Łask 46.91 231

PK Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 38.31 424
PK Mrówka Aleksandra 00 UKS NAWA Skierniewice 38.81 408
PK Zakrzewska Klaudia 00 UKS NAWA Skierniewice 44.29 274
PK Małkus Amelia 00 UKS NAWA Skierniewice 48.91 204
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. Dębski Dominik 98 MKS Trójka Łódź 33.42 431
2. Garbacz Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 33.52 427
3. Turkowski Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 35.61 356
4. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 37.52 304
5. Piotr Stasiak 99 MUKS WODNIK Łask 40.69 238

16 lat i starsi

1. PASIKOWSKI Piotr 93 AZS Łodź 30.96 542
2. Bartoszewski Wojciech 94 MKS Jedynka Łódź 31.16 532
3. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 31.52 514
4. Pierzyński Michał 97 MKS Trójka Łódź 31.64 508
5. KAWCZYŃ SKI MARCIN 95 SKS 137 Delfin Łódź 31.83 499
6. KOTYNIA Piotr 90 AZS Łodź 32.20 482
7. Frątczak Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 34.15 404
8. Ścibiorek Krzysztof 97 MKS Trójka Łódź 34.46 393
9. Wiliński Bartłomiej 96 MKS Trójka Łódź 35.49 360

10. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka Łódź 35.73 352
11. Cichoń Maciej 97 MKS Trójka Łódź 37.98 293
12. Wojtczak Maksymilian 94 LKS Omega Kleszczów 38.42 283
13. Wesołowski Filip 97 MKS Trójka Łódź 39.03 270

PK Orzechowski Kacper 00 UKS NAWA Skierniewice 40.44 243
PK Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 43.84 191
PK Kalisiak Michał 00 UKS NAWA Skierniewice 47.36 151

Konkurencja 5 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. Bednarek Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 4:42.76 573
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.98 35.62 250m: 2:55.32 35.92 350m: 4:07.84 36.41

100m: 1:07.36 34.88 200m: 2:19.40 36.42 300m: 3:31.43 36.11 400m: 4:42.76 34.92

2. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 4:47.42 546
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.73 36.56 250m: 3:00.03 36.43 350m: 4:13.18 36.66

100m: 1:10.17 36.46 200m: 2:23.60 36.87 300m: 3:36.52 36.49 400m: 4:47.42 34.24

3. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 4:50.43 529
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.23 37.00 250m: 3:00.60 37.20 350m: 4:14.94 37.23

100m: 1:09.23 36.17 200m: 2:23.40 37.17 300m: 3:37.71 37.11 400m: 4:50.43 35.49

4. Zyga Natalia 98 UKS NAWA Skierniewice 4:57.88 490
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.71 37.94 250m: 3:05.45 37.92 350m: 4:21.60 37.76

100m: 1:11.77 37.61 200m: 2:27.53 37.82 300m: 3:43.84 38.39 400m: 4:57.88 36.28

5. Jeruzal Jowita 98 MKS Trójka Łódź 5:01.29 474
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.18 38.15 250m: 3:06.59 38.79 350m: 4:24.29 38.49

100m: 1:11.03 36.94 200m: 2:27.80 38.62 300m: 3:45.80 39.21 400m: 5:01.29 37.00

6. Zieleniewicz Paula 98 MKS Jedynka Łódź 5:01.42 473
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.03 38.29 250m: 3:06.95 39.08 350m: 4:24.87 38.54

100m: 1:10.74 37.12 200m: 2:27.87 38.84 300m: 3:46.33 39.38 400m: 5:01.42 36.55
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 5, Kobiet, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. Wasilewska Barbara 94 LKS Omega Kleszczów 4:27.63 676
50m: 31.68 31.68 150m: 1:38.69 33.55 250m: 2:46.96 34.06 350m: 3:54.97 33.49

100m: 1:05.14 33.46 200m: 2:12.90 34.21 300m: 3:21.48 34.52 400m: 4:27.63 32.66

2. Ścieszko Agnieszka 97 MKS Trójka Łódź 4:35.65 618
50m: 32.36 32.36 150m: 1:41.47 34.15 250m: 2:51.29 35.01 350m: 4:01.79 35.55

100m: 1:07.32 34.96 200m: 2:16.28 34.81 300m: 3:26.24 34.95 400m: 4:35.65 33.86

3. Szymańska Monika 96 LKS Omega Kleszczów 4:38.03 603
50m: 32.41 32.41 150m: 1:41.77 34.80 250m: 2:51.95 35.12 350m: 4:02.67 35.36

100m: 1:06.97 34.56 200m: 2:16.83 35.06 300m: 3:27.31 35.36 400m: 4:38.03 35.36

4. PACIORKIEWICZ Agata 96 AZS Łodź 4:42.93 572
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.34 35.45 250m: 2:54.17 36.62 350m: 4:08.31 37.22

100m: 1:05.89 34.34 200m: 2:17.55 36.21 300m: 3:31.09 36.92 400m: 4:42.93 34.62

5. Czaplicka Weronika 95 MKS Trójka Łódź 4:44.59 562
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.37 36.17 250m: 2:56.11 36.30 350m: 4:09.28 36.67

100m: 1:07.20 34.97 200m: 2:19.81 36.44 300m: 3:32.61 36.50 400m: 4:44.59 35.31

6. Misterka Kamila 97 MKS Trójka Łódź 4:53.61 512
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.18 36.82 250m: 3:01.15 37.52 350m: 4:16.70 38.20

100m: 1:09.36 36.23 200m: 2:23.63 37.45 300m: 3:38.50 37.35 400m: 4:53.61 36.91

7. Przymus Agata 97 SKS Start Łódź 5:10.01 435
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.15 39.09 250m: 3:10.66 39.73 350m: 4:30.80 40.11

100m: 1:12.06 38.28 200m: 2:30.93 39.78 300m: 3:50.69 40.03 400m: 5:10.01 39.21

PK Mrówka Aleksandra 00 UKS NAWA Skierniewice 5:18.87 399
50m: 36.39 36.39 150m: 1:57.39 41.13 250m: 3:19.70 41.39 350m: 4:40.40 39.75

100m: 1:16.26 39.87 200m: 2:38.31 40.92 300m: 4:00.65 40.95 400m: 5:18.87 38.47

PK Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 5:18.95 399
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.97 40.96 250m: 3:18.45 41.51 350m: 4:40.15 40.60

100m: 1:15.01 39.54 200m: 2:36.94 40.97 300m: 3:59.55 41.10 400m: 5:18.95 38.80

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 10:11 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. CUKANOW MICHAL 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 4:17.88 561
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.49 32.92 250m: 2:38.78 32.80 350m: 3:45.37 33.12

100m: 59.57 30.89 200m: 2:05.98 33.49 300m: 3:12.25 33.47 400m: 4:17.88 32.51

2. WĄGROWSKI MARCEL 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 4:20.23 546
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.76 32.59 250m: 2:41.08 33.82 350m: 3:48.12 33.53

100m: 1:01.17 31.91 200m: 2:07.26 33.50 300m: 3:14.59 33.51 400m: 4:20.23 32.11

3. Dębski Dominik 98 MKS Trójka Łódź 4:24.01 523
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.36 34.01 250m: 2:44.16 33.33 350m: 3:52.24 33.90

100m: 1:02.35 33.22 200m: 2:10.83 34.47 300m: 3:18.34 34.18 400m: 4:24.01 31.77

4. Smul Błażej 99 MKS Trójka Łódź 4:35.03 463
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.74 35.15 250m: 2:50.42 35.43 350m: 4:02.19 35.88

100m: 1:04.59 34.13 200m: 2:14.99 35.25 300m: 3:26.31 35.89 400m: 4:35.03 32.84

5. Dudek Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 4:44.95 416
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.59 37.73 250m: 3:00.36 36.62 350m: 4:12.16 35.30

100m: 1:08.86 36.51 200m: 2:23.74 37.15 300m: 3:36.86 36.50 400m: 4:44.95 32.79

6. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 4:47.46 405
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.65 37.42 250m: 3:00.76 36.70 350m: 4:12.69 35.49

100m: 1:09.23 36.75 200m: 2:24.06 37.41 300m: 3:37.20 36.44 400m: 4:47.46 34.77
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 4:48.12 402
50m: 34.14 34.14 150m: 1:47.72 36.51 250m: 3:01.08 36.30 350m: 4:13.45 35.86

100m: 1:11.21 37.07 200m: 2:24.78 37.06 300m: 3:37.59 36.51 400m: 4:48.12 34.67

8. Zaborowski Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 4:53.15 382
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.07 37.35 250m: 3:02.99 37.45 350m: 4:17.67 37.16

100m: 1:10.72 37.10 200m: 2:25.54 37.47 300m: 3:40.51 37.52 400m: 4:53.15 35.48

9. Wesołowski Jakub 98 MKS Jedynka Łódź 5:06.37 334
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.82 38.52 250m: 3:08.11 39.39 350m: 4:27.66 39.87

100m: 1:11.30 37.29 200m: 2:28.72 38.90 300m: 3:47.79 39.68 400m: 5:06.37 38.71

16 lat i starsi

1. Lassek Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 3:56.38 729
50m: 26.90 26.90 150m: 1:25.77 29.48 250m: 2:25.64 30.03 350m: 3:26.88 30.30

100m: 56.29 29.39 200m: 1:55.61 29.84 300m: 2:56.58 30.94 400m: 3:56.38 29.50

2. Borkowski Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 4:02.33 676
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.64 30.91 250m: 2:31.13 31.10 350m: 3:32.23 30.30

100m: 57.73 30.13 200m: 2:00.03 31.39 300m: 3:01.93 30.80 400m: 4:02.33 30.10

3. Bucholc Bartosz 96 MKS Trójka Łódź 4:05.08 654
50m: 27.50 27.50 150m: 1:28.69 30.88 250m: 2:31.86 31.65 350m: 3:34.66 31.11

100m: 57.81 30.31 200m: 2:00.21 31.52 300m: 3:03.55 31.69 400m: 4:05.08 30.42

4. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 4:07.14 638
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.75 30.66 250m: 2:31.95 31.82 350m: 3:35.88 31.75

100m: 58.09 30.30 200m: 2:00.13 31.38 300m: 3:04.13 32.18 400m: 4:07.14 31.26

5. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka Łódź 4:07.81 632
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.08 30.77 250m: 2:32.33 31.85 350m: 3:36.32 32.00

100m: 58.31 30.25 200m: 2:00.48 31.40 300m: 3:04.32 31.99 400m: 4:07.81 31.49

6. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka Łódź 4:12.70 596
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.23 32.59 250m: 2:37.73 33.00 350m: 3:41.78 31.87

100m: 59.64 31.14 200m: 2:04.73 32.50 300m: 3:09.91 32.18 400m: 4:12.70 30.92

7. Umiński Grzegorz 97 MKS Trójka Łódź 4:22.85 530
50m: 28.57 28.57 150m: 1:33.63 33.18 250m: 2:41.64 33.95 350m: 3:50.02 34.06

100m: 1:00.45 31.88 200m: 2:07.69 34.06 300m: 3:15.96 34.32 400m: 4:22.85 32.83

8. Mielczarek Filip 96 LKS Omega Kleszczów 4:23.36 527
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.72 34.26 250m: 2:44.17 33.70 350m: 3:51.75 33.71

100m: 1:02.46 32.86 200m: 2:10.47 33.75 300m: 3:18.04 33.87 400m: 4:23.36 31.61

9. FELIŃ CZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin Łódź 4:33.05 473
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.13 34.17 250m: 2:47.63 35.34 350m: 3:58.90 35.73

100m: 1:02.96 33.23 200m: 2:12.29 35.16 300m: 3:23.17 35.54 400m: 4:33.05 34.15

10. Cichoń Maciej 97 MKS Trójka Łódź 4:38.75 444
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.99 35.73 250m: 2:52.52 35.81 350m: 4:04.18 35.43

100m: 1:05.26 34.11 200m: 2:16.71 35.72 300m: 3:28.75 36.23 400m: 4:38.75 34.57

PK Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 5:17.57 300
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.20 39.71 250m: 3:13.99 41.46 350m: 4:37.59 42.37

100m: 1:12.49 38.32 200m: 2:32.53 40.33 300m: 3:55.22 41.23 400m: 5:17.57 39.98
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2013-02-07 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.04 506 32.41 36.63
2. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 1:10.95 467 33.26 37.69
3. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:10.99 466 33.36 37.63
4. Ługowska Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:16.71 369 36.34 40.37
5. Matuszyńska Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:22.11 301 38.74 43.37

16 lat i starsi

1. Stasinowska Katarzyna 94 MKS Trójka Łódź 1:06.36 570 32.14 34.22
2. Ścieszko Agnieszka 97 MKS Trójka Łódź 1:06.91 556 32.39 34.52
3. Włodarczyk Ewelina 96 MKS Trójka Łódź 1:08.57 517 31.81 36.76
4. Jagielska Róża 97 MKS Trójka Łódź 1:08.67 515 32.67 36.00
5. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:13.85 414 34.98 38.87

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2013-02-07 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:04.87 417 30.19 34.68
2. Dębski Michał 98 UKS NAWA Skierniewice 1:04.92 416 30.54 34.38
3. Smul Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:04.95 415 30.73 34.22
4. Dudek Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 1:10.84 320 34.46 36.38
5. Zaborowski Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:12.59 297 34.27 38.32
6. Widawski Michał 98 MUKS WODNIK Łask 1:14.77 272 36.11 38.66
7. Stawaruk Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:18.30 237 36.41 41.89

16 lat i starsi

1. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka Łódź 56.82 621 26.38 30.44
2. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 56.88 619 26.92 29.96
3. WOLANEK Szymon 96 AZS Łodź 1:00.71 509 28.89 31.82
4. Pasula Filip 96 MKS Trójka Łódź 1:00.94 503 28.49 32.45
5. Dura Damian 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.72 484 28.79 32.93
6. Galus Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:01.81 482 30.11 31.70
7. Kępiński Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:08.49 354 31.49 37.00
8. Łochowski Kacper 96 MUKS WODNIK Łask 1:11.35 313 32.04 39.31

PK Orzechowski Kacper 00 UKS NAWA Skierniewice 1:15.88 260 35.90 39.98
PK Kowalczyk Krzysztof 00 UKS NAWA Skierniewice 1:22.28 204 39.53 42.75

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2013-02-07 - 10:44 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

14 - 15 lat

1. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 2:27.73 35.64 37.75 37.79 36.55
2. Zyga Natalia 98 UKS NAWA Skierniewice 2:35.06 36.32 39.25 40.63 38.86
3. Bednarek Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 2:36.40 38.25 39.88 39.75 38.52
4. Jeruzal Jowita 98 MKS Trójka Łódź 2:41.56 37.85 40.87 41.64 41.20
5. Świderek Maria 99 MKS Trójka Łódź 2:45.93 38.91 42.56 43.24 41.22
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy

16 lat i starsi

1. KAMIŃSKA Joanna 94 AZS Łodź 2:23.64 33.69 35.73 37.45 36.77
2. Różycka Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 2:26.71 34.95 37.01 37.83 36.92
3. Białkowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 2:38.89 37.86 39.78 40.76 40.49

PK Dudek Kaja 00 UKS NAWA Skierniewice 2:53.07 40.46 43.61 45.45 43.55

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2013-02-07 - 10:51 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

14 - 15 lat

1. Sawczuk Oskar 98 MKS Trójka Łódź 2:12.30 29.18 32.86 34.99 35.27
2. KAZIMIERCZAK KMIL 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:17.95 33.22 35.27 34.81 34.65
3. Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 2:20.78 33.12 36.14 36.31 35.21
4. ZIĄBKA PIOTR 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:28.74 35.19 37.33 38.65 37.57
5. Michalak Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 2:29.77 35.32 38.11 38.83 37.51
6. KAMIŃSKI Piotr 99 SKS Start Łódź 2:35.56 37.16 39.34 39.83 39.23

16 lat i starsi

1. Jankiewicz Krzysztof 91 UKS NAWA Skierniewice 2:04.58 28.61 32.08 31.94 31.95
2. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka Łódź 2:07.82 30.26 32.98 32.92 31.66
3. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 2:08.09 30.61 33.15 33.43 30.90
4. Bucholc Bartosz 96 MKS Trójka Łódź 2:08.98 31.11 33.58 33.53 30.76
5. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 2:10.47 31.86 33.20 32.53 32.88
6. Umiński Grzegorz 97 MKS Trójka Łódź 2:13.31 31.06 33.71 34.65 33.89
7. Ścibiorek Krzysztof 97 MKS Trójka Łódź 2:14.30 31.46 33.73 34.71 34.40
8. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin Łódź 2:19.94 32.11 34.91 35.89 37.03
9. Frątczak Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 2:24.85 33.45 36.21 37.93 37.26

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. Duda Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:16.26 555 36.71 39.55
2. Kujawa Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:25.80 390 41.33 44.47
3. Nykiel Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:28.12 360 40.95 47.17

16 lat i starsi

1. Czaplicka Weronika 95 MKS Trójka Łódź 1:15.66 569 36.42 39.24
2. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 1:17.16 536 37.28 39.88
3. Zientarska Laura 95 MKS Jedynka Łódź 1:17.60 527 37.68 39.92
4. Walczak Anna 94 MKS Trójka Łódź 1:17.71 525 36.70 41.01
5. Bartniak Dorota 97 MKS Trójka Łódź 1:18.75 504 37.43 41.32
6. Padyk Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:23.24 427 39.36 43.88
7. Łaczkowska Karolina 97 MKS Trójka Łódź 1:23.56 422 40.39 43.17
8. Jastrzębska Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:24.69 405 39.93 44.76

PK Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 1:24.09 414 40.25 43.84
PK Mrówka Aleksandra 00 UKS NAWA Skierniewice 1:25.97 387 40.97 45.00
PK Zakrzewska Klaudia 00 UKS NAWA Skierniewice 1:36.70 272 46.00 50.70
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Puchar ŁOZP - I runda
Skierniewice, 7-2-2013

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. Garbacz Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 1:11.84 463 34.37 37.47
2. Turkowski Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 1:15.14 405 35.49 39.65
3. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 1:21.02 323 37.80 43.22

16 lat i starsi

1. Pierzyński Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:08.32 539 32.05 36.27
2. Cwalina Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:11.16 477 32.60 38.56
3. Galus Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:17.37 371 36.57 40.80
4. Wiliński Bartłomiej 96 MKS Trójka Łódź 1:18.37 357 36.76 41.61

PK Orzechowski Kacper 00 UKS NAWA Skierniewice 1:27.49 256 41.98 45.51
PK Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:35.42 197 45.86 49.56

Konkurencja 13 Kobiet, 100m zmienny 14 lat i starsi
2013-02-07 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m
